

**ATACADO DECORSUL LTDA**

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128 Fone: (51) 31079790 -
decorsul@atcdecorsul.com.br PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000
Fone / Fax: Fone: (51) 31079790

Romaneio**51.596**

Emissão: 29/07/2025 17:13

CLIENTE - CPF: . . . -**Código: 0002.0000.003.695****CLIENTE ALTERNATIVO**

Fone: (51) 999638589

AVENIDA PAROBE, 0 Bairro SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP 93125000

Vendedor: VENDAS

Código	Referência	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
33488	PLAS-17450	COPO C/TAMPA E ORELHAS LUDICA 500ML	UN	1	10,95	10,95
33489	PLAS-17449	COPO C/TAMPA E ORELHAS STITCH 500ML	UN	1	11,10	11,10
28668	PLAS-15834	GARRAFA ABRE FACIL STITCH 530 ML	UN	1	10,50	10,50
33186	PLAS-15833	POTE P/ PIPOCA STITCH/OHANA 2,1 L	UN	2	14,00	28,00
36221	INCENSO- HEXA	INCENSO HEXAGONAL SILVER C/20 VARETAS	UN	3	5,90	17,70
23231	RUTZ-145	CASCA DE PINUS 200GR	UN	2	2,80	5,60
2078	DOCI-8475	BALA GELATINES BEIJO 70GR	UN	1	6,50	6,50
28183	FIFI-96	VASO REDONDO CONE 20X23CM	UN	1	28,30	28,30

Quantidade: 12

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

Volumes:

Subtotal: 118,65

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 118,65**FORMA PAGAMENTO:**

Cartão de Débito SICREDI: 118,65

1ª Parcela 30/07/2025: R\$ 118,65

Observações: SANDRINE Orçamento 72.116

Registro: DUDA

Pacote: MARLON

Trocas somente produtos com defeito: prazo máximo 30 dias apresentando este pedido ou nota fiscal.**Agradecemos a preferência!**